
     Rada Gminy i Miasta 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 

Uchwała nr VI/38/90 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 1990 roku 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia miejscowych planów ogólnych zagospodarowania 
                  przestrzennego gminy i miasta Aleksandrów Łódzki. 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.nr 16 z 1990 roku, poz. 95 ) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym ( jednolity tekst z 1989 r., Dz.U.Nr 17, poz. 99 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
 
§§§§ 1. Zatwierdza się miejscowe plany ogólne zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
       Aleksandrów Łódzki, obejmujące części opisowe tekstów planów oraz części graficzne 
       wraz z mapami szczegółowymi, stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały. 
      
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na 
       tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§§§§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy i Miasta 
                                                                                       w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                            
                                                                                           Krzysztof Kozanecki 
 


